PREFET DE L'AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

PUBLIE LE 18 AOUT 2016

SPECIAL N °7 - AOUT 2016


PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIÉ LE 18 AOUT 2016

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

DDTM
DDTM-SATO
Arrété n° DDTM-SATO-2016-009 portant permission de VOIrie..........couvevineeinsvinine e,

PREFECTURE MARITIME DE MEDITERRANEE

Arrété préfectoral n° 198/2016 réglementant la navigation, le mouillage,

la baignade et la plongée sous-marine au droit du littoral de la commune de Leucate

(Aude) les 20 et 21 ao(t 2016 a lI'occasion du « LEUKITE'N ROLL FESTIVAL»

(ComMPEALItION A KItE-SUIT) ... ittt e e e et e e e e e e e e e





http:ing�niel.lr













Considérant qu’il importe d’assurer la police du plan d’eau et qu’il appartient au maire de
Leucate de prendre les dispositions relatives a la police et a la sécurité des baignades et des
activités nautiques pratiquées a partir du rivage avec des engins de plage et des engins non
immatriculés dans la bande littorale des 300 métres.

ARRETE

ARTICLE 1

Pour permettre le bon déroulement de la manifestation nautique « Leukite’n roll festival »
organisée au droit du littoral de la commune de Leucate, il est ciéé,
les 20 et 21 aoiit 2016, chaque jour de 8h30 a4 19h30 locales, une zone délimitée par le trait
de cote et les points de coordonnées géodésiques suivantes (WGS 84 — en degrés et minutes
décimales) :

Point A : 42° 56,733’ N — 003° 02,417’ E
Point B : 42° 56,567 N — 003° 02,633’ E
Point C : 42° 56,400° N - 003° 02,533’
Point D : 42° 56,517° N — 003° 02,367’ £

Compétence du préfet maritime dans la bande littorale des 300 métres . cette zone est
interdite a la navigation et au mouillage des navires et engins immatriculés ainsi qu'a la
plongée sous-marine.

Compétence du préfet maritime au-dela la bande littorale des 300 meétres : cette zone est
interdite 4 la navigation et au mouillage des navires et engins de toute nature ainsi qu’a la
baignade et la plongée sous-inarine.

ARTICLE 2

Les interdictions ¢dictées a 'article 1 ne concernent pas les bitiments et embarcations de
I’Etat chargés de la police du plan d’eau, les moyens nautiques mis en place par le comité
organisateur ainsi que ceux affectés a la surveillance et & la séeurité de la manifestation.

ARTICLE 3

Les 20 et 21 aoiit 2016, chaque jour de 8130 & 19130 locales, par dérogation a arété
préfectoral n® 125/2013 du 10 juillet 2013 susvisé, les moyens nautiques mis en place par le
comité organisateur pour assurer la swveillance et la séeurité des différentes épreuves sont
autorisés, en situation d’urgence opérationnelle, a naviguer a une vitesse supérieure a 5 nceuds
dans la bande littorale des 300 métres incluse dans la zone définie a I’article 1.

6 2/5



ARTICLEF 4

Le comité organisateur de la manifestation est autorisé & mettre en place les bouées
nécessaires au bon déroulement des épreuves. 1l veillera a disposer les bouées exclusivement
sur des fonds sableux afin de ne pas porter atteinte aux herbiers de posidonies et autres
especes protégées.

11 demeure responsable des dommages pouvant étre occasionnés par ces installations. Il est
tenu de remettre les lieux en I'état a l'issue de la manifestation.

ARTICLE 5

Les infractions au présent arrété exposent leurs auteurs aux poursuites et aux peines prévues
par les articles 131-13 et R. 610-5 du cede pénal, 'article L.5242-2 du code des transports,
ainsi que par les articles 6 et 7 du décret n® 2007-1167 du 2 aoiit 2007 susvisés.

ARTICLE 6

Le directeur départeinental des territoires et de la iner des Pyrénées-Orientales, les officiers et
agents habilités en matiére de police de la navigation sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de I’exécution du présent arrété.

Le contre-amirhl Bernard Velly,
préfet maritime de la Mdditerranée par suppléance,

]

7 3/5



ANNEXE [ a I’arrété préfectoral n°® 198 /2016 du 17 aofit 2016

Légende

D Zona réglementée

o

Repéra

Franqgui

\ (voir nota)

L

La F\ran\qu !

e

4/5




DESTINATAIRES

- M. le préfet de I’Aude

- M. le maire de Leucate

- M. le directeur ilitel'l'égional de la mer Méditerranée

- M. I"administrateur des douanes, directeur régional garde-cotes de Méditerranée
- M. le directeur départemental des territoires et de la mer des Pyrénées-Orientales

- M. le directeur adjoint, délégué a la mer et au littoral des Pyrénées-Orientales et de
I’ Aude

- M. le directeur du CROSS MED

- M. le commandant de la région de gendarmerie Languedoc-Roussillon

- M. le commandant du groupement de gendarmerie maritime de la Méditerranée
- M. le commandant du groupement de gendarmeric départementale de I’ Aude

- M. le procureur de la République, prés le TGI de Narbonne

- M. Bernard Brigasco ‘

c™ 38 :

- CECMED/N3/N5/Approches maritimes
- SEMAPHORE DE LEUCATE

- PREMAR MED/AEM/PADEM/RM
- Archives.

5/5



	PAGE_COUVERTURE_7_AOUT_2016.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon





